КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.06.2015 г. № 55
О подключении к системе «Электронный бюджет»
В целях организации деятельности Пушкинского сельского поселения в рамках совершенствования системы муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в Пушкинском  сельском поселении:
1. Назначить главного специалиста Ануфриеву Наталью Михайловну  за ведение реестра участников бюджетного процесса.
2. Назначить главного специалиста Ануфриеву Наталью Михайловну ответственным  за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» для согласования предложений о внесении изменений в базовые перечни и ведения реестра участников бюджетного процесса, и подключение пользователей к системе.
3. Возложить на ответственных сотрудников персональную ответственность в пределах осуществляемых ими полномочий.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Пушкинского

сельского поселения                                               Г.А.Багрыч
Ознакомлена: